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2017年部门综合预算收支总表

单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分科目（按大类） 预算数 支出经济科目（按大类） 预算数

一、部门预算 71,569.73 一、部门预算 73,868.87 一、部门预算 73,868.87

  1、财政拨款 69,892.52   1、一般公共服务支出 12,272.67   1、人员经费和公用经费支出 33,447.87

    (1)一般公共预算拨款 69,892.52   2、外交支出        (1)工资福利支出 22,602.70

       其中：专项资金列入部门预算的项目 25,872.32   3、国防支出        (2)商品和服务支出 6,160.68

    (2)政府性基金拨款   4、公共安全支出        (3)对个人和家庭的补助 2,817.28

    (3)国有资本经营预算收入   5、教育支出 20,353.04        (4)其他资本性支出 1,867.21

  2、上级补助收入   6、科学技术支出   2、专项业务经费支出 40,271.00

  3、事业收入   7、文化体育与传媒支出        (1)工资福利支出

      其中：纳入财政专户管理的收费   8、社会保障和就业支出 39,668.86        (2)商品和服务支出 20,897.54

  4、事业单位经营收入 150.00   9、社会保险基金支出        (3)对个人和家庭的补助 19,373.46

  5、附属单位上缴收入   10、医疗卫生与计划生育支出        (4)对企事业单位的补助

  6、其他收入 1,527.21   11、节能环保支出        (5)转移性支出

二、部门管理的专项资金(未分解部分)   12、城乡社区支出        (6)债务利息支出

  13、农林水支出        (7)债务还本支出

  14、交通运输支出        (8)基本建设支出

  15、资源勘探信息等支出        (9)其他资本性支出

  16、商业服务业等支出        (10)其他支出

  17、金融支出   3、上缴上级支出

  18、援助其他地区支出   4、事业单位经营支出 150.00

  19、国土海洋气象等支出   5、对附属单位补助支出

  20、住房保障支出 1,574.30 二、部门管理的专项资金(未分解部分)

  21、粮油物资储备支出   (1)工资福利支出

  22、国有资本经营预算支出   (2)商品和服务支出

  23、预备费   (3)对个人和家庭的补助

  24、其他支出   (4)对企事业单位的补助

  25、转移性支出   (5)转移性支出

  26、债务还本支出   (6)债务利息支出

  27、债务付息支出   (7)债务还本支出

  28、债务发行费用支出   (8)基本建设支出

二、部门管理的专项资金(未分解部分)   (9)其他资本性支出

  (10)其他支出

本年收入合计 71,569.73 本年支出合计 73,868.87 本年支出合计 73,868.87

用事业基金弥补收支差额 结转下年 0.00 结转下年 0.00

上年实户资金余额 5,400.35 未安排支出的实户资金 3,101.21 未安排支出的实户资金 3,101.21

上年结转

    其中：财政拨款资金结转

        非财政拨款资金结余

收入总计 76,970.08 支出总计 76,970.08 支出总计 76,970.08



2017年部门综合预算收入总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算
部门管理的
专项资金
（未分解部

分）
合计

一般公共预算拨款
政府性基金

拨款
上级补助收

入
事业收入

事业单位经营
收入

对附属单位上
缴收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转
上年实户
资金余额

其他收入

小计
其中：专项资金
列入部门预算项

目
** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 76,970.08 76,970.08 69,892.52 25,872.32 150.00 5,400.35 1,527.21

703 陕西省人力资源和社会保障厅 76,970.08 76,970.08 69,892.52 25,872.32 150.00 5,400.35 1,527.21

  703001   陕西省人力资源和社会保障厅机
关

36,110.03 36,110.03 32,661.61 25,442.32 2,048.42 1,400.00

  703002   陕西省劳动就业服务局 270.40 270.40 270.40

  703004001   陕西省社会保障局机关 3,776.22 3,776.22 3,776.22 100.00

  
703004002001

  西安养老保险经办处 909.25 909.25 909.25

  
703004002002

  碑林区养老保险经办中心 160.82 160.82 160.82

  
703004002003

  新城区养老保险经办中心 141.63 141.63 141.63

  
703004002004

  莲湖区养老保险经办中心 148.70 148.70 148.70

  
703004002005

  雁塔区养老保险经办中心 144.06 144.06 144.06

  
703004002006

  未央区养老保险经办中心 127.64 127.64 127.64

  
703004002007

  灞桥区养老保险经办中心 137.25 137.25 137.25

  
703004002008

  阎良区养老保险经办中心 140.99 140.99 140.99

  
703004002009

  临潼区养老保险经办中心 150.07 150.07 150.07

  
703004002010

  长安区养老保险经办中心 192.25 192.25 192.25

  
703004002011

  高陵县养老保险经办中心 140.08 140.08 140.08

  
703004002012

  户县养老保险经办中心 201.84 201.84 201.84

  
703004002013

  蓝田县养老保险经办中心 120.56 120.56 120.56

  
703004002014

  周至县养老保险经办中心 108.20 108.20 108.20

  
703004003001

  宝鸡市养老保险经办处 617.51 617.51 617.51

  
703004003002

  金台区养老保险经办中心 167.02 167.02 167.02

  
703004003003

  渭滨区养老保险经办中心 164.07 164.07 164.07

  
703004003004

  陈仓区养老保险经办中心 146.39 146.39 146.39

  
703004003005

  岐山县养老保险经办中心 116.48 116.48 116.48

  
703004003006

  凤翔县养老保险经办中心 115.42 115.42 115.42

  
703004003007

  眉县养老保险经办中心 95.77 95.77 95.77



2017年部门综合预算收入总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算
部门管理的
专项资金
（未分解部

分）
合计

一般公共预算拨款
政府性基金

拨款
上级补助收

入
事业收入

事业单位经营
收入

对附属单位上
缴收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转
上年实户
资金余额

其他收入

小计
其中：专项资金
列入部门预算项

目
  
703004003008

  扶风县养老保险经办中心 101.01 101.01 101.01

  
703004003009

  陇县养老保险经办中心 101.68 101.68 101.68

  
703004003010

  凤县养老保险经办中心 105.49 105.49 105.49

  
703004003011

  千阳县养老保险经办中心 86.20 86.20 86.20

  
703004003012

  太白县养老保险经办中心 82.30 82.30 82.30

  
703004003013

  麟游县养老保险经办中心 90.56 90.56 90.56

  
703004004001

  咸阳养老保险经办处 555.72 555.72 555.72

  
703004004002

  秦都区养老保险经办中心 172.78 172.78 172.78

  
703004004003

  渭城区养老保险经办中心 179.81 179.81 179.81

  
703004004004

  兴平市养老保险经办中心 178.99 178.99 178.99

  
703004004005

  武功县养老保险经办中心 140.21 140.21 140.21

  
703004004006

  礼泉县养老保险经办中心 131.93 131.93 131.93

  
703004004007

  乾县养老保险经办中心 117.96 117.96 117.96

  
703004004008

  永寿县养老保险经办中心 135.20 135.20 135.20

  
703004004009

  彬县养老保险经办中心 126.16 126.16 126.16

  
703004004010

  长武县养老保险经办中心 109.65 109.65 109.65

  
703004004011

  旬邑县养老保险经办中心 114.81 114.81 114.81

  
703004004012

  淳化县养老保险经办中心 115.07 115.07 115.07

  
703004004013

  泾阳县养老保险经办中心 143.38 143.38 143.38

  
703004004014

  三原县养老保险经办中心 168.12 168.12 168.12

  
703004005001

  铜川养老保险经办处 369.92 369.92 369.92

  
703004005002

  耀州区养老保险经办中心 111.30 111.30 111.30

  
703004005003

  王益区养老保险经办中心 105.37 105.37 105.37

  
703004005004

  印台区养老保险经办中心 123.99 123.99 123.99

  
703004005005

  宜君县养老保险经办中心 68.16 68.16 68.16

  
703004006001

  渭南养老保险经办处 414.22 414.22 414.22



2017年部门综合预算收入总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算
部门管理的
专项资金
（未分解部

分）
合计

一般公共预算拨款
政府性基金

拨款
上级补助收

入
事业收入

事业单位经营
收入

对附属单位上
缴收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转
上年实户
资金余额

其他收入

小计
其中：专项资金
列入部门预算项

目
  
703004006002

  临渭区养老保险经办中心 158.10 158.10 158.10

  
703004006003

  华县养老保险经办中心 126.76 126.76 126.76

  
703004006004

  华阴市养老保险经办中心 137.43 137.43 137.43

  
703004006005

  潼关县养老保险经办中心 123.84 123.84 123.84

  
703004006006

  大荔县养老保险经办中心 143.25 143.25 143.25

  
703004006007

  澄城县养老保险经办中心 135.97 135.97 135.97

  
703004006008

  合阳县养老保险经办中心 138.66 138.66 138.66

  
703004006009

  韩城市养老保险经办中心 170.65 170.65 170.65

  
703004006010

  蒲城县养老保险经办中心 159.59 159.59 159.59

  
703004006011

  白水县养老保险经办中心 124.57 124.57 124.57

  
703004006012

  富平县养老保险经办中心 147.14 147.14 147.14

  
703004006013

  开发区养老保险经办中心 128.76 128.76 128.76

  
703004007001

  汉中养老保险经办处 482.54 482.54 482.54

  
703004007002

  汉台区养老保险经办中心 227.08 227.08 219.72 7.36

  
703004007003

  南郑县养老保险经办中心 177.16 177.16 172.06 5.10

  
703004007004

  城固县养老保险经办中心 189.71 189.71 189.71

  
703004007005

  洋县养老保险经办中心 151.50 151.50 151.50

  
703004007006

  勉县养老保险经办中心 155.22 155.22 152.86 2.36

  
703004007007

  西乡县养老保险经办中心 108.20 108.20 105.29 2.91

  
703004007008

  略阳县养老保险经办中心 134.03 134.03 133.20 0.83

  
703004007009

  宁强县养老保险经办中心 104.83 104.83 100.41 4.42

  
703004007010

  镇巴县养老保险经办中心 108.73 108.73 106.61 2.12

  
703004007011

  留坝县养老保险经办中心 107.60 107.60 105.58 2.02

  
703004007012

  佛坪县养老保险经办中心 92.87 92.87 90.75 2.12

  
703004008001

  安康养老保险经办处 459.06 459.06 459.06

  
703004008002

  汉滨区养老保险经办中心 174.36 174.36 172.20 2.16



2017年部门综合预算收入总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算
部门管理的
专项资金
（未分解部

分）
合计

一般公共预算拨款
政府性基金

拨款
上级补助收

入
事业收入

事业单位经营
收入

对附属单位上
缴收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转
上年实户
资金余额

其他收入

小计
其中：专项资金
列入部门预算项

目
  
703004008003

  汉阴县养老保险经办中心 117.92 117.92 117.92

  
703004008004

  石泉县养老保险经办中心 126.91 126.91 126.91

  
703004008005

  宁陕县养老保险经办中心 110.08 110.08 109.46 0.62

  
703004008006

  紫阳县养老保险经办中心 121.08 121.08 118.87 2.21

  
703004008007

  岚皋县养老保险经办中心 104.53 104.53 104.53

  
703004008008

  平利县养老保险经办中心 126.46 126.46 126.46

  
703004008009

  镇平县养老保险经办中心 99.06 99.06 99.06

  
703004008010

  旬阳县养老保险经办中心 123.45 123.45 123.45

  
703004008011

  白河县养老保险经办中心 113.98 113.98 112.76 1.22

  
703004009001

  商洛养老保险经办处 304.09 304.09 304.09

  
703004009002

  商州区养老保险经办中心 140.73 140.73 140.73

  
703004009003

  洛南县养老保险经办中心 136.04 136.04 136.04

  
703004009004

  丹凤县养老保险经办中心 81.36 81.36 81.36

  
703004009005

  商南县养老保险经办中心 114.47 114.47 114.47

  
703004009006

  山阳县养老保险经办中心 80.92 80.92 80.92

  
703004009007

  镇安县养老保险经办中心 78.13 78.13 78.13

  
703004009008

  柞水县养老保险经办中心 90.60 90.60 90.60

  
703004010001

  延安养老保险经办处 414.29 414.29 414.29

  
703004010002

  吴起养老保险经办中心 123.47 123.47 123.47

  
703004010003

  志丹养老保险经办中心 122.64 122.64 122.64

  
703004010004

  安塞养老保险经办中心 119.70 119.70 119.70

  
703004010005

  子长养老保险经办中心 122.65 122.65 122.65

  
703004010006

  延川养老保险经办中心 137.34 137.34 137.34

  
703004010007

  延长养老保险经办中心 104.99 104.99 104.99

  
703004010008

  宝塔区养老保险经办中心 197.50 197.50 197.50

  
703004010009

  甘泉养老保险经办中心 119.24 119.24 119.24



2017年部门综合预算收入总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算
部门管理的
专项资金
（未分解部

分）
合计

一般公共预算拨款
政府性基金

拨款
上级补助收

入
事业收入

事业单位经营
收入

对附属单位上
缴收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转
上年实户
资金余额

其他收入

小计
其中：专项资金
列入部门预算项

目
  
703004010010

  富县养老保险经办中心 108.50 108.50 108.50

  
703004010011

  洛川养老保险经办中心 113.73 113.73 113.73

  
703004010012

  黄陵养老保险经办中心 160.11 160.11 160.11

  
703004010013

  宜川养老保险经办中心 111.32 111.32 111.32

  
703004010014

  黄龙养老保险经办中心 101.61 101.61 101.61

  
703004011001

  榆林市养老保险经办处 392.03 392.03 392.03

  
703004011002

  榆阳区养老保险经办中心 219.26 219.26 219.26

  
703004011003

  神木县养老保险经办中心 181.14 181.14 181.14

  
703004011004

  府谷县养老保险经办中心 137.37 137.37 137.37

  
703004011005

  横山县养老保险经办中心 120.66 120.66 120.66

  
703004011006

  靖边养老保险经办中心 126.48 126.48 126.48

  
703004011007

  定边养老保险经办中心 135.32 135.32 135.32

  
703004011008

  绥德县养老保险经办中心 151.80 151.80 151.80

  
703004011009

  米脂县养老保险经办中心 106.34 106.34 106.34

  
703004011010

  佳县养老保险经办中心 102.39 102.39 102.39

  
703004011011

  吴堡县养老保险经办中心 87.10 87.10 87.10

  
703004011012

  清涧县养老保险经办中心 105.03 105.03 105.03

  
703004011013

  子洲县养老保险经办中心 107.72 107.72 107.72

  
703004012001

  杨凌示范区养老保险经办处 203.47 203.47 203.47

  
703004013001

  西咸新区养老保险经办处 92.97 92.97 92.97

  703005   陕西省劳务交流指导中心 484.60 484.60 175.84 287.76 21.00

  703006   省人力资源和社会保障厅宣传中
心

268.78 268.78 192.78 76.00

  703007   陕西省技工学校指导中心 654.56 654.56 305.36 349.20

  703008   陕西省职业技能鉴定指导中心 1,400.55 1,400.55 1,181.55 219.00

  703012   陕西省国有企业下岗职工再就业
服务中心

166.65 166.65 166.65

  703015   省机关事业单位社会保险基金管
理中心

359.31 359.31 359.31

  703016   陕西省医疗保险管理中心 705.34 705.34 670.34 35.00



2017年部门综合预算收入总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算
部门管理的
专项资金
（未分解部

分）
合计

一般公共预算拨款
政府性基金

拨款
上级补助收

入
事业收入

事业单位经营
收入

对附属单位上
缴收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转
上年实户
资金余额

其他收入

小计
其中：专项资金
列入部门预算项

目
  703017   省人才交流服务中心 4,511.68 4,511.68 3,000.62 150.00 1,361.06

  703018   省人事考试中心 4,369.29 4,369.29 3,919.29 350.00 100.00

  703019   省人力资源和社会保障厅机关服
务中心

1,394.28 1,394.28 1,394.28 330.00

  703021   省军队转业干部安置办公室 3,338.81 3,338.81 2,694.14 644.67



2017年部门综合预算支出总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算

部门管理的专

项资金（未分
解部分）合计

公共预算拨款

政府性基金拨

款
事业收入

事业单位经营

收入

对附属单位上

缴收入

上年实户

资金余额
其他收入 上年结转

小计

其中：专项资

金列入部门预
算的项目

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 73,868.87 73,868.87 69,892.52 25,872.32 150.00 2,299.14 1,527.21

703 陕西省人力资源和社会保障厅 73,868.87 73,868.87 69,892.52 25,872.32 150.00 2,299.14 1,527.21

  703001   陕西省人力资源和社会保障厅机关 35,549.51 35,549.51 32,661.61 25,442.32 1,487.90 1,400.00

  703002   陕西省劳动就业服务局 270.40 270.40 270.40

  703004001   陕西省社会保障局机关 3,776.22 3,776.22 3,776.22 100.00

  703004002001  西安养老保险经办处 909.25 909.25 909.25

  703004002002  碑林区养老保险经办中心 160.82 160.82 160.82

  703004002003  新城区养老保险经办中心 141.63 141.63 141.63

  703004002004  莲湖区养老保险经办中心 148.70 148.70 148.70

  703004002005  雁塔区养老保险经办中心 144.06 144.06 144.06

  703004002006  未央区养老保险经办中心 127.64 127.64 127.64

  703004002007  灞桥区养老保险经办中心 137.25 137.25 137.25

  703004002008  阎良区养老保险经办中心 140.99 140.99 140.99

  703004002009  临潼区养老保险经办中心 150.07 150.07 150.07

  703004002010  长安区养老保险经办中心 192.25 192.25 192.25

  703004002011  高陵县养老保险经办中心 140.08 140.08 140.08

  703004002012  户县养老保险经办中心 201.84 201.84 201.84

  703004002013  蓝田县养老保险经办中心 120.56 120.56 120.56

  703004002014  周至县养老保险经办中心 108.20 108.20 108.20

  703004003001  宝鸡市养老保险经办处 617.51 617.51 617.51

  703004003002  金台区养老保险经办中心 167.02 167.02 167.02

  703004003003  渭滨区养老保险经办中心 164.07 164.07 164.07

  703004003004  陈仓区养老保险经办中心 146.39 146.39 146.39

  703004003005  岐山县养老保险经办中心 116.48 116.48 116.48

  703004003006  凤翔县养老保险经办中心 115.42 115.42 115.42

  703004003007  眉县养老保险经办中心 95.77 95.77 95.77

  703004003008  扶风县养老保险经办中心 101.01 101.01 101.01

  703004003009  陇县养老保险经办中心 101.68 101.68 101.68

  703004003010  凤县养老保险经办中心 105.49 105.49 105.49

  703004003011  千阳县养老保险经办中心 86.20 86.20 86.20

  703004003012  太白县养老保险经办中心 82.30 82.30 82.30

  703004003013  麟游县养老保险经办中心 90.56 90.56 90.56



2017年部门综合预算支出总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算

部门管理的专

项资金（未分
解部分）合计

公共预算拨款

政府性基金拨

款
事业收入

事业单位经营

收入

对附属单位上

缴收入

上年实户

资金余额
其他收入 上年结转

小计

其中：专项资

金列入部门预
算的项目

  703004004001  咸阳养老保险经办处 555.72 555.72 555.72

  703004004002  秦都区养老保险经办中心 172.78 172.78 172.78

  703004004003  渭城区养老保险经办中心 179.81 179.81 179.81

  703004004004  兴平市养老保险经办中心 178.99 178.99 178.99

  703004004005  武功县养老保险经办中心 140.21 140.21 140.21

  703004004006  礼泉县养老保险经办中心 131.93 131.93 131.93

  703004004007  乾县养老保险经办中心 117.96 117.96 117.96

  703004004008  永寿县养老保险经办中心 135.20 135.20 135.20

  703004004009  彬县养老保险经办中心 126.16 126.16 126.16

  703004004010  长武县养老保险经办中心 109.65 109.65 109.65

  703004004011  旬邑县养老保险经办中心 114.81 114.81 114.81

  703004004012  淳化县养老保险经办中心 115.07 115.07 115.07

  703004004013  泾阳县养老保险经办中心 143.38 143.38 143.38

  703004004014  三原县养老保险经办中心 168.12 168.12 168.12

  703004005001  铜川养老保险经办处 369.92 369.92 369.92

  703004005002  耀州区养老保险经办中心 111.30 111.30 111.30

  703004005003  王益区养老保险经办中心 105.37 105.37 105.37

  703004005004  印台区养老保险经办中心 123.99 123.99 123.99

  703004005005  宜君县养老保险经办中心 68.16 68.16 68.16

  703004006001  渭南养老保险经办处 414.22 414.22 414.22

  703004006002  临渭区养老保险经办中心 158.10 158.10 158.10

  703004006003  华县养老保险经办中心 126.76 126.76 126.76

  703004006004  华阴市养老保险经办中心 137.43 137.43 137.43

  703004006005  潼关县养老保险经办中心 123.84 123.84 123.84

  703004006006  大荔县养老保险经办中心 143.25 143.25 143.25

  703004006007  澄城县养老保险经办中心 135.97 135.97 135.97

  703004006008  合阳县养老保险经办中心 138.66 138.66 138.66

  703004006009  韩城市养老保险经办中心 170.65 170.65 170.65

  703004006010  蒲城县养老保险经办中心 159.59 159.59 159.59

  703004006011  白水县养老保险经办中心 124.57 124.57 124.57

  703004006012  富平县养老保险经办中心 147.14 147.14 147.14

  703004006013  开发区养老保险经办中心 128.76 128.76 128.76

  703004007001  汉中养老保险经办处 482.54 482.54 482.54



2017年部门综合预算支出总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算

部门管理的专

项资金（未分
解部分）合计

公共预算拨款

政府性基金拨

款
事业收入

事业单位经营

收入

对附属单位上

缴收入

上年实户

资金余额
其他收入 上年结转

小计

其中：专项资

金列入部门预
算的项目

  703004007002  汉台区养老保险经办中心 227.08 227.08 219.72 7.36

  703004007003  南郑县养老保险经办中心 177.16 177.16 172.06 5.10

  703004007004  城固县养老保险经办中心 189.71 189.71 189.71

  703004007005  洋县养老保险经办中心 151.50 151.50 151.50

  703004007006  勉县养老保险经办中心 155.22 155.22 152.86 2.36

  703004007007  西乡县养老保险经办中心 108.20 108.20 105.29 2.91

  703004007008  略阳县养老保险经办中心 134.03 134.03 133.20 0.83

  703004007009  宁强县养老保险经办中心 104.83 104.83 100.41 4.42

  703004007010  镇巴县养老保险经办中心 108.73 108.73 106.61 2.12

  703004007011  留坝县养老保险经办中心 107.60 107.60 105.58 2.02

  703004007012  佛坪县养老保险经办中心 92.87 92.87 90.75 2.12

  703004008001  安康养老保险经办处 459.06 459.06 459.06

  703004008002  汉滨区养老保险经办中心 174.36 174.36 172.20 2.16

  703004008003  汉阴县养老保险经办中心 117.92 117.92 117.92

  703004008004  石泉县养老保险经办中心 126.91 126.91 126.91

  703004008005  宁陕县养老保险经办中心 110.08 110.08 109.46 0.62

  703004008006  紫阳县养老保险经办中心 121.08 121.08 118.87 2.21

  703004008007  岚皋县养老保险经办中心 104.53 104.53 104.53

  703004008008  平利县养老保险经办中心 126.46 126.46 126.46

  703004008009  镇平县养老保险经办中心 99.06 99.06 99.06

  703004008010  旬阳县养老保险经办中心 123.45 123.45 123.45

  703004008011  白河县养老保险经办中心 113.98 113.98 112.76 1.22

  703004009001  商洛养老保险经办处 304.09 304.09 304.09

  703004009002  商州区养老保险经办中心 140.73 140.73 140.73

  703004009003  洛南县养老保险经办中心 136.04 136.04 136.04

  703004009004  丹凤县养老保险经办中心 81.36 81.36 81.36

  703004009005  商南县养老保险经办中心 114.47 114.47 114.47

  703004009006  山阳县养老保险经办中心 80.92 80.92 80.92

  703004009007  镇安县养老保险经办中心 78.13 78.13 78.13

  703004009008  柞水县养老保险经办中心 90.60 90.60 90.60

  703004010001  延安养老保险经办处 414.29 414.29 414.29

  703004010002  吴起养老保险经办中心 123.47 123.47 123.47

  703004010003  志丹养老保险经办中心 122.64 122.64 122.64



2017年部门综合预算支出总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算

部门管理的专

项资金（未分
解部分）合计

公共预算拨款

政府性基金拨

款
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事业单位经营
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对附属单位上

缴收入

上年实户

资金余额
其他收入 上年结转

小计

其中：专项资

金列入部门预
算的项目

  703004010004  安塞养老保险经办中心 119.70 119.70 119.70

  703004010005  子长养老保险经办中心 122.65 122.65 122.65

  703004010006  延川养老保险经办中心 137.34 137.34 137.34

  703004010007  延长养老保险经办中心 104.99 104.99 104.99

  703004010008  宝塔区养老保险经办中心 197.50 197.50 197.50

  703004010009  甘泉养老保险经办中心 119.24 119.24 119.24

  703004010010  富县养老保险经办中心 108.50 108.50 108.50

  703004010011  洛川养老保险经办中心 113.73 113.73 113.73

  703004010012  黄陵养老保险经办中心 160.11 160.11 160.11

  703004010013  宜川养老保险经办中心 111.32 111.32 111.32

  703004010014  黄龙养老保险经办中心 101.61 101.61 101.61

  703004011001  榆林市养老保险经办处 392.03 392.03 392.03

  703004011002  榆阳区养老保险经办中心 219.26 219.26 219.26

  703004011003  神木县养老保险经办中心 181.14 181.14 181.14

  703004011004  府谷县养老保险经办中心 137.37 137.37 137.37

  703004011005  横山县养老保险经办中心 120.66 120.66 120.66

  703004011006  靖边养老保险经办中心 126.48 126.48 126.48

  703004011007  定边养老保险经办中心 135.32 135.32 135.32

  703004011008  绥德县养老保险经办中心 151.80 151.80 151.80

  703004011009  米脂县养老保险经办中心 106.34 106.34 106.34

  703004011010  佳县养老保险经办中心 102.39 102.39 102.39

  703004011011  吴堡县养老保险经办中心 87.10 87.10 87.10

  703004011012  清涧县养老保险经办中心 105.03 105.03 105.03

  703004011013  子洲县养老保险经办中心 107.72 107.72 107.72

  703004012001  杨凌示范区养老保险经办处 203.47 203.47 203.47

  703004013001  西咸新区养老保险经办处 92.97 92.97 92.97

  703005   陕西省劳务交流指导中心 206.84 206.84 175.84 10.00 21.00

  703006   省人力资源和社会保障厅宣传中心 192.78 192.78 192.78

  703007   陕西省技工学校指导中心 423.40 423.40 305.36 118.04

  703008   陕西省职业技能鉴定指导中心 1,400.55 1,400.55 1,181.55 219.00

  703012   陕西省国有企业下岗职工再就业服务中心 166.65 166.65 166.65

  703015   省机关事业单位社会保险基金管理中心 359.31 359.31 359.31

  703016   陕西省医疗保险管理中心 705.34 705.34 670.34 35.00



2017年部门综合预算支出总表

单位：万元

单位编码 单位名称 总计

部门预算

部门管理的专

项资金（未分
解部分）合计

公共预算拨款

政府性基金拨

款
事业收入

事业单位经营
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对附属单位上

缴收入

上年实户

资金余额
其他收入 上年结转

小计

其中：专项资

金列入部门预
算的项目

  703017   省人才交流服务中心 3,150.62 3,150.62 3,000.62 150.00

  703018   省人事考试中心 4,369.29 4,369.29 3,919.29 350.00 100.00

  703019   省人力资源和社会保障厅机关服务中心 1,394.28 1,394.28 1,394.28 330.00

  703021   省军队转业干部安置办公室 2,744.10 2,744.10 2,694.14 49.96



2017年部门综合预算财政拨款收支总表

单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分科目（按大类） 预算数 支出经济科目（按大类） 预算数

一、财政拨款 69,892.52 一、财政拨款 69,892.52 一、财政拨款 69,892.52

  1、一般公共预算拨款 69,892.52   1、一般公共服务支出 10,934.61   1、人员经费和公用经费支出 31,087.36

     其中：专项资金列入部门预算的项目 25,872.32   2、外交支出        (1)工资福利支出 22,231.74

  2、政府性基金拨款   3、国防支出        (2)商品和服务支出 5,494.13

  3、国有资本经营预算收入   4、公共安全支出        (3)对个人和家庭的补助 1,549.24

  5、教育支出 20,314.44        (4)其他资本性支出 1,812.25

  6、科学技术支出   2、专项业务经费支出 38,805.16

  7、文化体育与传媒支出        (1)工资福利支出

  8、社会保障和就业支出 37,329.17        (2)商品和服务支出 19,431.70

  9、社会保险基金支出        (3)对个人和家庭的补助 19,373.46

  10、医疗卫生与计划生育支出        (4)对企事业单位的补助

  11、节能环保支出        (5)转移性支出

  12、城乡社区支出        (6)债务利息支出

  13、农林水支出        (7)债务还本支出

  14、交通运输支出        (8)基本建设支出

  15、资源勘探信息等支出        (9)其他资本性支出

  16、商业服务业等支出        (10)其他支出

  17、金融支出   3、上缴上级支出

  18、援助其他地区支出   4、事业单位经营支出

  19、国土海洋气象等支出   5、对附属单位补助支出

  20、住房保障支出 1,314.30

  21、粮油物资储备支出

  22、国有资本经营预算支出

  23、预备费

  24、其他支出

  25、转移性支出

  26、债务还本支出

  27、债务付息支出

  28、债务发行费用支出

本年收入合计 69,892.52 本年支出合计 69,892.52 本年支出合计 69,892.52

上年结转 结转下年 结转下年

    其中：财政拨款资金结转

         非财政拨款资金结余

收入总计 69,892.52 支出总计 69,892.52 支出总计 69,892.52



2017年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** 1 2 3 4 **

合计 69,892.52 25,184.03 5,903.33 38,805.16

201 一般公共服务支出 10,934.61 3,778.82 266.95 6,888.84

  20110   人力资源事务 10,934.61 3,778.82 266.95 6,888.84

    2011002     一般行政管理事务 1,299.72 1,299.72

    2011003     机关服务 330.00 22.00 308.00

    2011006     军队转业干部安置 2,580.24 2,467.00 13.10 100.14

    2011050     事业运行 1,409.32 1,200.07 209.25

    2011099     其他人力资源事务支出 5,315.33 111.75 22.60 5,180.98

205 教育支出 20,314.44 194.87 20,119.57

  20503   职业教育 18,601.72 18,601.72

    2050303     技校教育 18,601.72 18,601.72

  20508   进修及培训 1,712.72 194.87 1,517.85

    2050803     培训支出 1,712.72 194.87 1,517.85

208 社会保障和就业支出 37,329.17 20,090.91 5,441.51 11,796.75

  20801   人力资源和社会保障管理事务 32,213.93 19,995.64 5,421.54 6,796.75

    2080101     行政运行 3,489.60 2,866.54 573.06 50.00

    2080103     机关服务 1,051.94 531.11 520.83

    2080107     社会保险业务管理事务 1,242.84 338.76 81.56 822.52

    2080109     社会保险经办机构 21,866.68 15,249.85 2,463.20 4,153.63

    2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出4,562.87 1,009.38 1,782.89 1,770.60

  20805   行政事业单位离退休 115.24 95.27 19.97

    2080501     归口管理的行政单位离退休 97.38 84.85 12.53

    2080502     事业单位离退休 17.42 10.42 7.00

    2080503     离退休人员管理机构 0.22 0.22

    2080504     未归口管理的行政单位离退休 0.22 0.22

  20807   就业补助 5,000.00 5,000.00

    2080799     其他就业补助支出 5,000.00 5,000.00

221 住房保障支出 1,314.30 1,314.30



2017年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** 1 2 3 4 **

  22102   住房改革支出 1,314.30 1,314.30

    2210201     住房公积金 1,314.30 1,314.30



2017年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** 1 2 3 4 **

合计 69,892.52 25,184.03 5,903.33 38,805.16

301 工资福利支出 22,231.74 22,231.74

  30101   基本工资 7,375.93 7,375.93

  30102   津贴补贴 5,927.45 5,927.45

  30103   奖金 519.00 519.00

  30104   其他社会保障缴费 3,741.60 3,741.60

  30107   绩效工资 794.66 794.66

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 2,744.26 2,744.26

  30199   其他工资福利支出 1,128.84 1,128.84

302 商品和服务支出 24,925.83 1,403.05 4,091.08 19,431.70

  30201   办公费 5,602.86 700.28 4,902.58

  30202   印刷费 930.99 119.74 811.25

  30203   咨询费 10.00 10.00

  30204   手续费 7.70 7.70

  30205   水费 72.24 57.24 15.00

  30206   电费 405.21 313.56 91.65

  30207   邮电费 353.80 254.65 99.15

  30208   取暖费 180.77 167.33 13.44

  30209   物业管理费 89.77 65.87 23.90

  30211   差旅费 1,096.21 439.91 656.30

  30212   因公出国（境）费用 64.00 64.00

  30213   维修(护)费 564.22 313.66 250.56

  30214   租赁费 772.00 772.00

  30215   会议费 611.69 242.81 368.88

  30216   培训费 1,712.72 194.87 1,517.85

  30217   公务接待费 134.41 134.41

  30226   劳务费 351.83 351.83

  30227   委托业务费 1,154.25 1,154.25



2017年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** 1 2 3 4 **

  30228   工会经费 254.98 254.98

  30231   公务用车运行维护费 291.15 291.15

  30239   其他交通费用 1,607.14 1,403.05 129.09 75.00

  30299   其他商品和服务支出 8,657.89 411.53 8,246.36

303 对个人和家庭的补助 20,922.70 1,549.24 19,373.46

  30305   生活补助 5.25 5.25

  30311   住房公积金 1,314.30 1,314.30

  30314   采暖补贴 97.70 97.70

  30399   其他对个人和家庭补助 19,505.45 131.99 19,373.46

310 其他资本性支出 1,812.25 1,812.25

  31002   办公设备购置 1,812.25 1,812.25



2017年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 31,087.36 25,184.03 5,903.33

201 一般公共服务支出 4,045.77 3,778.82 266.95

  20110   人力资源事务 4,045.77 3,778.82 266.95

    2011003     机关服务 22.00 22.00

    2011006     军队转业干部安置 2,480.10 2,467.00 13.10

    2011050     事业运行 1,409.32 1,200.07 209.25

    2011099     其他人力资源事务支出 134.35 111.75 22.60

205 教育支出 194.87 194.87

  20508   进修及培训 194.87 194.87

    2050803     培训支出 194.87 194.87

208 社会保障和就业支出 25,532.42 20,090.91 5,441.51

  20801   人力资源和社会保障管理事务 25,417.18 19,995.64 5,421.54

    2080101     行政运行 3,439.60 2,866.54 573.06

    2080103     机关服务 1,051.94 531.11 520.83

    2080107     社会保险业务管理事务 420.32 338.76 81.56

    2080109     社会保险经办机构 17,713.05 15,249.85 2,463.20

    2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出2,792.27 1,009.38 1,782.89

  20805   行政事业单位离退休 115.24 95.27 19.97

    2080501     归口管理的行政单位离退休 97.38 84.85 12.53

    2080502     事业单位离退休 17.42 10.42 7.00

    2080503     离退休人员管理机构 0.22 0.22

    2080504     未归口管理的行政单位离退休 0.22 0.22

221 住房保障支出 1,314.30 1,314.30

  22102   住房改革支出 1,314.30 1,314.30

    2210201     住房公积金 1,314.30 1,314.30



2017年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

合计 31,087.36 25,184.03 5,903.33

301 工资福利支出 22,231.74 22,231.74

  30101   基本工资 7,375.93 7,375.93

  30102   津贴补贴 5,927.45 5,927.45

  30103   奖金 519.00 519.00

  30104   其他社会保障缴费 3,741.60 3,741.60

  30107   绩效工资 794.66 794.66

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 2,744.26 2,744.26

  30199   其他工资福利支出 1,128.84 1,128.84

302 商品和服务支出 5,494.13 1,403.05 4,091.08

  30201   办公费 700.28 700.28

  30202   印刷费 119.74 119.74

  30205   水费 57.24 57.24

  30206   电费 313.56 313.56

  30207   邮电费 254.65 254.65

  30208   取暖费 167.33 167.33

  30209   物业管理费 65.87 65.87

  30211   差旅费 439.91 439.91

  30213   维修(护)费 313.66 313.66

  30215   会议费 242.81 242.81

  30216   培训费 194.87 194.87

  30217   公务接待费 134.41 134.41

  30228   工会经费 254.98 254.98

  30231   公务用车运行维护费 291.15 291.15

  30239   其他交通费用 1,532.14 1,403.05 129.09

  30299   其他商品和服务支出 411.53 411.53

303 对个人和家庭的补助 1,549.24 1,549.24

  30305   生活补助 5.25 5.25



2017年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** 1 2 3 **

  30311   住房公积金 1,314.30 1,314.30

  30314   采暖补贴 97.70 97.70

  30399   其他对个人和家庭补助 131.99 131.99

310 其他资本性支出 1,812.25 1,812.25

  31002   办公设备购置 1,812.25 1,812.25



2017年部门综合预算政府性基金收支表

单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分科目（按大类） 预算数 支出经济科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出

二、文化体育与传媒支出     工资福利支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助

五、城乡社区支出     其他资本性支出

六、农林水支出 二、专项业务经费支出

七、交通运输支出     工资福利支出

八、资源勘探信息等支出     商品和服务支出

九、商业服务等支出     对个人和家庭的补助

十、金融支出     对企事业单位的补助

十一、其他支出     转移性支出

十二、转移性支出     债务利息支出

十三、债务还本支出     债务还本支出

十四、债务付息支出     基本建设支出

十五、债务发行费用支出     其他资本性支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

合计 40,271.00

703 陕西省人力资源和社会保障厅 40,271.00

  703001   陕西省人力资源和社会保障厅机关 28,258.21

    大宗印刷经费 246.00

          机关政府采购-印刷技校毕业证书、职称
证书、试卷等

246.00

    出国出境经费 50.00

          公务出国（境）费 50.00

    履职专项业务经费 27,962.21

          人力资源建设 2,614.62

          社会保障建设 975.27

          助学金--家庭经济困难学生资助专项资金 770.60

          免学费-家庭经济困难学生资助专项资金 18,601.72

          就业补助资金 3,900.00

          就业工作补助经费 1,100.00

  703004001   陕西省社会保障局机关 2,766.03

    出国出境经费 14.00

          出国费 14.00

    履职专项业务经费 2,752.03

          社会保险经办建设经费 2,752.03

  703004002001   西安养老保险经办处 50.00

    履职专项业务经费 50.00

          社会保险经办建设经费 50.00

  703004002002   碑林区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002003   新城区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

  703004002004   莲湖区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002005   雁塔区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002006   未央区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002007   灞桥区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002008   阎良区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002009   临潼区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002010   长安区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002011   高陵县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002012   户县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002013   蓝田县养老保险经办中心 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004002014   周至县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003001   宝鸡市养老保险经办处 50.00

    履职专项业务经费 50.00

          社会保险经办建设经费 50.00

  703004003002   金台区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003003   渭滨区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003004   陈仓区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003005   岐山县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003006   凤翔县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003007   眉县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003008   扶风县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003009   陇县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003010   凤县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003011   千阳县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003012   太白县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004003013   麟游县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004001   咸阳养老保险经办处 50.00

    履职专项业务经费 50.00

          社会保险经办建设经费 50.00

  703004004002   秦都区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004003   渭城区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004004   兴平市养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

  703004004005   武功县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004006   礼泉县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004007   乾县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004008   永寿县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004009   彬县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004010   长武县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004011   旬邑县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004012   淳化县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004013   泾阳县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004004014   三原县养老保险经办中心 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004005001   铜川养老保险经办处 50.00

    履职专项业务经费 50.00

          社会保险经办建设经费 50.00

  703004005002   耀州区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004005003   王益区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004005004   印台区养老保险经办中心 40.00

    履职专项业务经费 40.00

          社会保险经办建设经费 40.00

  703004005005   宜君县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006001   渭南养老保险经办处 50.00

    履职专项业务经费 50.00

          社会保险经办建设经费 50.00

  703004006002   临渭区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006003   华县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006004   华阴市养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006005   潼关县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006006   大荔县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006007   澄城县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006008   合阳县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006009   韩城市养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006010   蒲城县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006011   白水县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004006012   富平县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社保保险经办建设经费 10.00

  703004006013   开发区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

  703004007001   汉中养老保险经办处 50.00

    履职专项业务经费 50.00

          社会保险经办建设经费 50.00

  703004007002   汉台区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007003   南郑县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007004   城固县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007005   洋县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007006   勉县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007007   西乡县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007008   略阳县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007009   宁强县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007010   镇巴县养老保险经办中心 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007011   留坝县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004007012   佛坪县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008001   安康养老保险经办处 50.00

    履职专项业务经费 50.00

          社会保险经办建设经费 50.00

  703004008002   汉滨区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008003   汉阴县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008004   石泉县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008005   宁陕县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008006   紫阳县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008007   岚皋县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008008   平利县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008009   镇平县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008010   旬阳县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004008011   白河县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004009001   商洛养老保险经办处 26.00

    履职专项业务经费 26.00

          社会保险经办建设经费 26.00

  703004009002   商州区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004009003   洛南县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004009004   丹凤县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004009005   商南县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

  703004009006   山阳县养老保险经办中心 5.00

    履职专项业务经费 5.00

          社会保险经办建设经费 5.00

  703004009008   柞水县养老保险经办中心 7.80

    履职专项业务经费 7.80

          社会保险经办建设经费 7.80

  703004010001   延安养老保险经办处 50.00

    履职专项业务经费 50.00

          社会保险经办建设经费 50.00

  703004010002   吴起养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社保保险经办建设经费 10.00

  703004010003   志丹养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010004   安塞养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010005   子长养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010006   延川养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010007   延长养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010008   宝塔区养老保险经办中心 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010009   甘泉养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010010   富县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010011   洛川养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010012   黄陵养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010013   宜川养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004010014   黄龙养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011001   榆林市养老保险经办处 50.00

    履职专项业务经费 50.00

          社会保险经办建设经费 50.00

  703004011002   榆阳区养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011003   神木县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011004   府谷县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011005   横山县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011006   靖边养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011007   定边养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011008   绥德县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011009   米脂县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011010   佳县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保障经办建设经费 10.00

  703004011011   吴堡县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004011012   清涧县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

  703004011013   子洲县养老保险经办中心 10.00

    履职专项业务经费 10.00

          社会保险经办建设经费 10.00

  703004012001   杨凌示范区养老保险经办处 30.00

    履职专项业务经费 30.00

          社会保险经办建设经费 30.00

  703004013001   西咸新区养老保险经办处 30.00

    履职专项业务经费 30.00

          社保工作补助经费 30.00

  703006   省人力资源和社会保障厅宣传中心 27.14

    履职专项业务经费 27.14

          宣传中心业务管理项目 27.14

  703007   陕西省技工学校指导中心 237.84

    履职专项业务经费 237.84

          技工学校业务管理项目 237.84

  703008   陕西省职业技能鉴定指导中心 933.96

    履职专项业务经费 933.96

          鉴定中心鉴定考试项目经费 933.96

  703016   陕西省医疗保险管理中心 75.00

    履职专项业务经费 75.00

          五大社会保险稽核工作经费(医疗工伤) 75.00

  703017   省人才交流服务中心 2,212.48

    履职专项业务经费 2,212.48

          人才公共服务 2,212.48

  703018   省人事考试中心 3,619.50

    履职专项业务经费 3,619.50

          人事考试事业运行 3,619.50

  703019   省人力资源和社会保障厅机关服务中心 308.00



2017年部门综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** 1 **

    履职专项业务经费 308.00

          引进社会化管理服务费 308.00

  703021   省军队转业干部安置办公室 214.04

    履职专项业务经费 214.04

          军转干部工作经费 214.04



2017年部门管理的专项资金（未分解部分）预算表

单位：万元

单位编码 部门管理的专项资金名称 专项资金数额 专项资金使用情况简介

** ** 1 **



2017年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表

单位：万元

科目编码
单位编码 采购项目 采购目录 规格型号 数量

经济科目编码
预算金额 说明

类 款 项 类 款

** ** ** ** ** ** ** 1 ** ** 2 **

合计 3,209.66

703 陕西省人力资源和社会保障厅 3,209.66

  703001   陕西省人力资源和社会保障厅机关 2,303.70

208 01 07     703001     社会保障建设 其他政府委托的劳动就业服务批、次 26 302 99 260.00

208 01 07     703001     社会保障建设 政府组织的群众健康检查服务批、次 9 302 99 200.00

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置台式计算机 待定 40 310 02 24.00

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置打印机* 待定 19 310 02 5.90

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置摄录一体机 待定 10 310 02 8.00

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置便携式计算机 待定 30 310 02 25.00

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置家具 待定 150 310 02 30.00

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置其他办公自动化设备 零星办公自动化设备 75 310 02 15.00

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置服务器 金保工程运行维护等1年工作 1 310 02 1,434.00

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置硒鼓 办公耗材合并 900 310 02 50.00

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置视频会议设备 待定 10 310 02 2.50

208 01 99     703001     机关政府采购-办公设备及办公家具购置公务制服 待定 21 310 02 3.30

208 01 99     703001     机关政府采购-印刷技校毕业证书、职称证书、试卷等印刷 批、次 55 302 02 246.00

  703002   陕西省劳动就业服务局 5.50

208 01 99     703002     通用办公设备及办公家具购置台式计算机 待定 3 310 02 1.80

208 01 99     703002     通用办公设备及办公家具购置碎纸机 待定 4 310 02 0.40

208 01 99     703002     通用办公设备及办公家具购置多功能一体机 待定 3 310 02 0.60

208 01 99     703002     通用办公设备及办公家具购置便携式计算机 待定 3 310 02 2.70

  703004001   陕西省社会保障局机关 23.60

208 01 09     703004001     通用办公设备及办公家具购置台式计算机 联想 10 310 02 6.00

208 01 09     703004001     通用办公设备及办公家具购置打印机* hp 10 310 02 2.00

208 01 09     703004001     通用办公设备及办公家具购置传真机 待定 10 310 02 2.50

208 01 09     703004001     通用办公设备及办公家具购置家具 文件柜 100 310 02 11.85

208 01 09     703004001     通用办公设备及办公家具购置空气调节设备 格力 5 310 02 1.25



2017年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表

单位：万元

科目编码
单位编码 采购项目 采购目录 规格型号 数量

经济科目编码
预算金额 说明

类 款 项 类 款

** ** ** ** ** ** ** 1 ** ** 2 **

  703004002001   西安养老保险经办处 80.00

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置台式计算机 联想 40 310 02 20.00

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置台式计算机 联想启天 20 310 02 12.00

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置数码一体机 HP一体机 20 310 02 5.00

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置家具 办公桌椅 60 310 02 18.00

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置家具 文件柜 30 310 02 12.00

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置家具 保险柜 2 310 02 1.00

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置家具 旋转单人椅 30 310 02 1.50

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置家具 长条椅 20 310 02 2.00

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置其他办公自动化设备 自助查询机 6 310 02 5.00

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置其他办公自动化设备 排队叫号系统及设备 2 310 02 1.50

208 01 09     703004002001     通用办公设备及办公家具购置视频会议设备 音频设备 1 310 02 2.00

  703005   陕西省劳务交流指导中心 5.00

208 01 99     703005     通用办公设备及办公家具购置台式计算机 待定 2 310 02 1.20

208 01 99     703005     通用办公设备及办公家具购置打印机* 待定 2 310 02 0.40

208 01 99     703005     通用办公设备及办公家具购置传真机 待定 2 310 02 0.50

208 01 99     703005     通用办公设备及办公家具购置多功能一体机 待定 1 310 02 0.70

208 01 99     703005     通用办公设备及办公家具购置家具 批次 3 310 02 2.20

  703006   省人力资源和社会保障厅宣传中心 3.35

208 01 99     703006     通用办公设备及办公家具购置台式计算机 待定 3 310 02 1.80

208 01 99     703006     通用办公设备及办公家具购置打印机* 待定 1 310 02 0.45

208 01 99     703006     通用办公设备及办公家具购置便携式计算机 待定 1 310 02 0.90

208 01 99     703006     通用办公设备及办公家具购置家具 待定 2 310 02 0.20

  703007   陕西省技工学校指导中心 57.45

208 01 99     703007     技工学校业务管理项目多功能一体机 惠普一体机 5 302 01 1.25

208 01 99     703007     技工学校业务管理项目便携式计算机 联想笔记本 1 302 01 0.90

208 01 99     703007     技工学校业务管理项目其他办公自动化设备 电脑 10 302 01 4.20



2017年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表

单位：万元

科目编码
单位编码 采购项目 采购目录 规格型号 数量

经济科目编码
预算金额 说明

类 款 项 类 款

** ** ** ** ** ** ** 1 ** ** 2 **

208 01 99     703007     技工学校业务管理项目移动硬盘 SEAGATE 2 302 01 0.10

208 01 99     703007     技工学校业务管理项目硒鼓 待定 20 302 01 1.00

208 01 99     703007     技工学校业务管理项目印刷 一批 1 302 02 7.00

208 01 99     703007     技工学校业务管理项目其他政府委托的交通运输服务一批 1 302 39 3.00

208 01 99     703007     技工学校业务管理项目其它政府委托的审计服务国家助学金资金审计 1 302 27 40.00

  703008   陕西省职业技能鉴定指导中心 78.00

208 01 99     703008     通用办公设备及办公家具购置台式计算机 待定 3 310 02 1.80

208 01 99     703008     通用办公设备及办公家具购置家具 办公桌椅 41 310 02 20.00

208 01 99     703008     通用办公设备及办公家具购置空气调节设备 待定 4 310 02 1.20

208 01 99     703008     通用办公设备及办公家具购置印刷设备 资格证书专用打印设备 2 310 02 40.00

208 01 99     703008     鉴定中心鉴定考试项目经费印刷 批 5 302 02 15.00

  703016   陕西省医疗保险管理中心 35.00

208 01 07     703016     日常公用经费 台式计算机 戴尔 5 302 01 2.00

208 01 07     703016     日常公用经费 便携式计算机 戴尔 5 302 01 3.00

208 01 07     703016     五大社会保险稽核工作经费(医疗工伤)公务制服 工作制服（套） 50 302 99 30.00

  703017   省人才交流服务中心 20.00

201 10 99     703017     人才公共服务 台式计算机 联想 20 302 01 10.00

201 10 99     703017     人才公共服务 打印机* 惠普 10 302 01 1.00

201 10 99     703017     人才公共服务 多功能一体机 惠普 8 302 01 2.00

201 10 99     703017     人才公共服务 其他办公自动化设备 其他 30 302 01 2.00

201 10 99     703017     人才公共服务 硒鼓 惠普 140 302 01 2.00

201 10 99     703017     人才公共服务 墨盒 爱普生 30 302 01 1.50

201 10 99     703017     人才公共服务 碳粉 爱普生 200 302 01 1.50

  703018   省人事考试中心 196.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行台式计算机 IBM 30 302 99 18.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行打印机* 惠普 10 302 99 4.50

201 10 99     703018     人事考试事业运行碎纸机 惠普 20 302 99 2.00



2017年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表

单位：万元

科目编码
单位编码 采购项目 采购目录 规格型号 数量

经济科目编码
预算金额 说明

类 款 项 类 款

** ** ** ** ** ** ** 1 ** ** 2 **

201 10 99     703018     人事考试事业运行多功能一体机 惠普 20 302 99 6.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行便携式计算机 IBM 10 302 99 9.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行家具 红叶 5 302 99 4.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行其他办公自动化设备 待定 20 302 99 5.50

201 10 99     703018     人事考试事业运行服务器 IBM 5 302 99 3.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行办公软件 IBM 3 302 99 3.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行硒鼓 惠普 200 302 99 25.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行墨盒 惠普 50 302 99 10.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行摄影、摄像器材 索尼 15 302 99 5.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行空气调节设备 格力 10 302 99 5.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行其他政府委托的交通运输服务批 3 302 27 6.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行专业管理信息网络的研究、开发、维护、升级、改造等工作批 3 302 27 20.00

201 10 99     703018     人事考试事业运行其他适宜由社会力量承担的公共服务事项批 3 302 27 70.00

  703019   省人力资源和社会保障厅机关服务中心 330.00

201 10 03     703019     通用办公设备及办公家具购置台式计算机 待定 5 310 02 2.75

201 10 03     703019     通用办公设备及办公家具购置传真机 传真机、科密碎纸机等 5 310 02 0.70

201 10 03     703019     通用办公设备及办公家具购置复印机* A3、A4激光打印机、复印机等 4 310 02 1.88

201 10 03     703019     通用办公设备及办公家具购置便携式计算机 待定 2 310 02 1.80

201 10 03     703019     通用办公设备及办公家具购置其他电器设备 热水器、压面机、和面机、揉面机等5 310 02 1.37

201 10 03     703019     通用办公设备及办公家具购置公务制服 工作服 80 310 02 13.50

201 10 03     703019     引进社会化管理服务费其他适宜由社会力量承担的公共服务事项保安、保洁、餐饮管理团队派遣、高低压供电值班、水电维修等1 302 27 308.00

  703021   省军队转业干部安置办公室 72.06

201 10 06     703021     通用办公设备及办公家具购置台式计算机 待定 35 310 02 20.70

201 10 06     703021     通用办公设备及办公家具购置打印机* 待定 6 310 02 2.00

201 10 06     703021     通用办公设备及办公家具购置投影仪 待定 4 310 02 1.80

201 10 06     703021     通用办公设备及办公家具购置扫描仪 待定 5 310 02 0.90

201 10 06     703021     通用办公设备及办公家具购置便携式计算机 待定 17 310 02 13.70



2017年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表

单位：万元

科目编码
单位编码 采购项目 采购目录 规格型号 数量

经济科目编码
预算金额 说明

类 款 项 类 款

** ** ** ** ** ** ** 1 ** ** 2 **

201 10 06     703021     通用办公设备及办公家具购置服务器 待定 1 310 02 1.00

201 10 06     703021     通用办公设备及办公家具购置其他专用设备 待定 32 310 02 16.96

201 10 06     703021     军转干部工作经费印刷 批次 5 302 02 15.00



2017年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表

单位：万元

单位编码 单位名称 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购

置费

公务用车运

行维护费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 2,813.97 489.56 64.00 134.41 291.15 291.15 611.69 1,712.72

703 陕西省人力资源和社会保障厅2,813.97 489.56 64.00 134.41 291.15 291.15 611.69 1,712.72

  703001   陕西省人力资源和社会保障厅机关1,420.00 260.00 50.00 50.00 160.00 160.00 260.00 900.00

  703002   陕西省劳动就业服务局 7.47 1.15 1.15 3.12 3.20

  703004001   陕西省社会保障局机关 280.79 30.39 14.00 4.39 12.00 12.00 19.00 231.40

  703004002001   西安养老保险经办处 7.20 5.50 0.50 5.00 5.00 1.00 0.70

  703004002002   碑林区养老保险经办中心 0.53 0.20 0.20 0.33

  703004002003   新城区养老保险经办中心 0.56 0.20 0.20 0.36

  703004002004   莲湖区养老保险经办中心 1.67 0.20 0.20 0.27 1.20

  703004002005   雁塔区养老保险经办中心 0.50 0.20 0.20 0.20 0.10

  703004002006   未央区养老保险经办中心 1.20 0.20 0.20 0.50 0.50

  703004002007   灞桥区养老保险经办中心 0.75 0.20 0.20 0.20 0.35

  703004002008   阎良区养老保险经办中心 0.70 0.20 0.20 0.50

  703004002009   临潼区养老保险经办中心 0.20 0.20 0.20

  703004002010   长安区养老保险经办中心 0.40 0.20 0.20 0.20

  703004002011   高陵县养老保险经办中心 0.30 0.20 0.20 0.10

  703004002012   户县养老保险经办中心 0.20 0.20 0.20

  703004002013   蓝田县养老保险经办中心 1.98 0.20 0.20 0.88 0.90

  703004002014   周至县养老保险经办中心 0.20 0.20 0.20

  703004003001   宝鸡市养老保险经办处 18.00 6.00 1.00 5.00 5.00 7.00 5.00

  703004003002   金台区养老保险经办中心 0.70 0.40 0.40 0.30

  703004003003   渭滨区养老保险经办中心 1.60 0.40 0.40 1.20

  703004003004   陈仓区养老保险经办中心 0.24 0.24 0.24

  703004003005   岐山县养老保险经办中心 1.73 0.75 0.75 0.98



2017年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表

单位：万元

单位编码 单位名称 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购

置费

公务用车运

行维护费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

  703004003006   凤翔县养老保险经办中心 1.38 0.40 0.40 0.98

  703004003007   眉县养老保险经办中心 0.29 0.29 0.29

  703004003008   扶风县养老保险经办中心 1.75 0.95 0.95 0.80

  703004003009   陇县养老保险经办中心 1.50 1.00 1.00 0.50

  703004003010   凤县养老保险经办中心 0.65 0.10 0.10 0.55

  703004003011   千阳县养老保险经办中心 0.93 0.25 0.25 0.68

  703004003012   太白县养老保险经办中心 0.25 0.25 0.25

  703004003013   麟游县养老保险经办中心 1.03 0.53 0.53 0.50

  703004004001   咸阳养老保险经办处 15.54 2.90 0.50 2.40 2.40 6.24 6.40

  703004004002   秦都区养老保险经办中心 1.26 0.54 0.54 0.72

  703004004003   渭城区养老保险经办中心 2.14 0.58 0.58 1.56

  703004004005   武功县养老保险经办中心 0.36 0.36 0.36

  703004004006   礼泉县养老保险经办中心 1.60 0.43 0.43 1.17

  703004004007   乾县养老保险经办中心 0.75 0.10 0.10 0.65

  703004004008   永寿县养老保险经办中心 0.20 0.20 0.20

  703004004009   彬县养老保险经办中心 1.20 0.32 0.32 0.88

  703004004010   长武县养老保险经办中心 0.62 0.32 0.32 0.30

  703004004011   旬邑县养老保险经办中心 0.98 0.98

  703004004014   三原县养老保险经办中心 1.30 0.30 0.30 1.00

  703004005001   铜川养老保险经办处 29.86 4.01 1.61 2.40 2.40 9.37 16.48

  703004005003   王益区养老保险经办中心 0.50 0.50

  703004005004   印台区养老保险经办中心 0.80 0.40 0.40 0.40

  703004005005   宜君县养老保险经办中心 0.30 0.30 0.30

  703004006001   渭南养老保险经办处 13.71 5.18 0.38 4.80 4.80 4.21 4.32



2017年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表

单位：万元

单位编码 单位名称 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购

置费

公务用车运

行维护费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

  703004006002   临渭区养老保险经办中心 3.09 0.32 0.32 1.37 1.40

  703004006003   华县养老保险经办中心 2.34 0.36 0.36 0.98 1.00

  703004006004   华阴市养老保险经办中心 2.25 0.27 0.27 0.98 1.00

  703004006005   潼关县养老保险经办中心 2.10 0.32 0.32 0.88 0.90

  703004006006   大荔县养老保险经办中心 2.80 0.43 0.43 1.17 1.20

  703004006007   澄城县养老保险经办中心 2.57 0.40 0.40 1.07 1.10

  703004006008   合阳县养老保险经办中心 2.17 1.07 1.10

  703004006009   韩城市养老保险经办中心 3.27 0.50 0.50 1.37 1.40

  703004006010   蒲城县养老保险经办中心 3.27 0.50 0.50 1.37 1.40

  703004006011   白水县养老保险经办中心 2.10 0.32 0.32 0.88 0.90

  703004006012   富平县养老保险经办中心 2.80 0.43 0.43 1.17 1.20

  703004006013   开发区养老保险经办中心 2.08 0.10 0.10 0.98 1.00

  703004007001   汉中养老保险经办处 26.96 6.84 1.84 5.00 5.00 15.00 5.12

  703004007002   汉台区养老保险经办中心 2.83 0.98 0.98 1.85

  703004007003   南郑县养老保险经办中心 2.26 0.80 0.80 1.46

  703004007004   城固县养老保险经办中心 2.27 0.61 0.61 1.66

  703004007005   洋县养老保险经办中心 1.74 0.47 0.47 1.27

  703004007006   勉县养老保险经办中心 2.07 0.80 0.80 1.27

  703004007007   西乡县养老保险经办中心 1.07 0.29 0.29 0.78

  703004007008   略阳县养老保险经办中心 1.47 0.40 0.40 1.07

  703004007009   宁强县养老保险经办中心 1.37 0.59 0.59 0.78

  703004007010   镇巴县养老保险经办中心 1.76 0.98 0.98 0.78

  703004007011   留坝县养老保险经办中心 1.68 0.80 0.80 0.88

  703004007012   佛坪县养老保险经办中心 1.27 0.59 0.59 0.68



2017年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表

单位：万元

单位编码 单位名称 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购

置费

公务用车运

行维护费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

  703004008001   安康养老保险经办处 23.28 10.00 5.00 5.00 5.00 9.56 3.72

  703004008002   汉滨区养老保险经办中心 2.00 1.00 1.00 1.00

  703004008003   汉阴县养老保险经办中心 2.34 0.36 0.36 0.98 1.00

  703004008004   石泉县养老保险经办中心 2.10 0.32 0.32 0.88 0.90

  703004008005   宁陕县养老保险经办中心 1.78 1.00 1.00 0.78

  703004008006   紫阳县养老保险经办中心 2.34 0.36 0.36 0.98 1.00

  703004008007   岚皋县养老保险经办中心 2.20 1.00 1.00 1.20

  703004008008   平利县养老保险经办中心 1.50 1.00 1.00 0.50

  703004008009   镇平县养老保险经办中心 3.45 1.00 1.00 2.45

  703004008010   旬阳县养老保险经办中心 2.34 0.36 0.36 0.98 1.00

  703004008011   白河县养老保险经办中心 2.38 0.80 0.80 1.58

  703004009001   商洛养老保险经办处 11.35 4.71 1.21 3.50 3.50 3.28 3.36

  703004009002   商州区养老保险经办中心 1.68 0.80 0.80 0.88

  703004009003   洛南县养老保险经办中心 2.27 1.20 1.20 1.07

  703004009004   丹凤县养老保险经办中心 1.41 0.22 0.22 0.59 0.60

  703004009005   商南县养老保险经办中心 1.60 0.20 0.20 0.60 0.80

  703004009006   山阳县养老保险经办中心 1.75 1.75 0.25 1.50 1.50

  703004009007   镇安县养老保险经办中心 0.22 0.22 0.22

  703004009008   柞水县养老保险经办中心 1.18 0.50 0.50 0.68

  703004010001   延安养老保险经办处 13.09 4.56 1.56 3.00 3.00 4.21 4.32

  703004010002   吴起养老保险经办中心 0.36 0.36 0.36

  703004010003   志丹养老保险经办中心 0.32 0.32 0.32

  703004010004   安塞养老保险经办中心 0.32 0.32 0.32

  703004010005   子长养老保险经办中心 0.36 0.36 0.36



2017年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表

单位：万元

单位编码 单位名称 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购

置费

公务用车运

行维护费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

  703004010006   延川养老保险经办中心 0.40 0.40 0.40

  703004010007   延长养老保险经办中心 0.50 0.50 0.50

  703004010008   宝塔区养老保险经办中心 0.61 0.61 0.61

  703004010009   甘泉养老保险经办中心 0.32 0.32 0.32

  703004010010   富县养老保险经办中心 0.29 0.29 0.29

  703004010011   洛川养老保险经办中心 0.29 0.29 0.29

  703004010012   黄陵养老保险经办中心 0.47 0.47 0.47

  703004010013   宜川养老保险经办中心 0.29 0.29 0.29

  703004010014   黄龙养老保险经办中心 0.29 0.29 0.29

  703004011001   榆林市养老保险经办处 10.25 3.61 1.21 2.40 2.40 3.28 3.36

  703004011002   榆阳区养老保险经办中心 2.41 0.65 0.65 1.76

  703004011003   神木县养老保险经办中心 1.74 0.47 0.47 1.27

  703004011004   府谷县养老保险经办中心 2.34 0.36 0.36 0.98 1.00

  703004011005   横山县养老保险经办中心 2.10 0.32 0.32 0.88 0.90

  703004011006   靖边养老保险经办中心 2.10 0.32 0.32 0.88 0.90

  703004011007   定边养老保险经办中心 2.08 0.30 0.30 0.88 0.90

  703004011008   绥德县养老保险经办中心 2.57 0.40 0.40 1.07 1.10

  703004011009   米脂县养老保险经办中心 1.63 0.25 0.25 0.68 0.70

  703004011010   佳县养老保险经办中心 1.41 0.22 0.22 0.59 0.60

  703004011011   吴堡县养老保险经办中心 1.41 0.22 0.22 0.59 0.60

  703004011012   清涧县养老保险经办中心 0.29 0.29 0.29

  703004011013   子洲县养老保险经办中心 1.63 0.25 0.25 0.68 0.70

  703004012001   杨凌示范区养老保险经办处 21.09 2.70 0.30 2.40 2.40 7.35 11.04

  703004013001   西咸新区养老保险经办处 8.40 2.40 2.40 2.40 3.50 2.50



2017年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表

单位：万元

单位编码 单位名称 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购

置费

公务用车运

行维护费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

  703005   陕西省劳务交流指导中心 8.20 8.20 1.20 7.00 7.00

  703006   省人力资源和社会保障厅宣传中心9.00 4.50 1.00 3.50 3.50 4.50

  703007   陕西省技工学校指导中心 26.50 8.00 8.00 8.00 18.50

  703008   陕西省职业技能鉴定指导中心149.36 20.00 2.00 18.00 18.00 38.36 91.00

  703012   陕西省国有企业下岗职工再就业服务中心6.99 6.99 0.49 6.50 6.50

  703015   省机关事业单位社会保险基金管理中心13.80 1.80 1.80 7.00 5.00

  703016   陕西省医疗保险管理中心 25.66 1.90 1.90 7.41 16.35

  703017   省人才交流服务中心 285.50 8.50 5.00 3.50 3.50 76.00 201.00

  703018   省人事考试中心 77.39 19.91 4.91 15.00 15.00 25.48 32.00

  703019   省人力资源和社会保障厅机关服务中心14.85 14.85 2.00 12.85 12.85

  703021   省军队转业干部安置办公室 146.78 0.73 0.73 32.15 113.90


